
Latvijas Bērnu un Jaunatnes čempionāts hokejā (U13)

Sastāvs (DSS - JLS)
Datums: 13.09.2025 Vieta: Daugavpils ledus halle Sākums: 14:16 Spēles Nr.: 57

Galvenie tiesneši
KĀRKLINIEKS Kaspars
FOMINS Vladimirs

Līnijtiesneši

Daugavpils SS Jelgavas LSS

Vārtsargi
Nr. Uzvārds, vārds
27 ARTEMJEVS Artemijs
30 SIVAČEVS Marks

Vārtsargi
Nr. Uzvārds, vārds
1 DINSBERGS Edvards
30 GUTOVS Timurs

Sastāvs
Nr. Poz. Uzvārds, vārds
4 A GRIŠANOVS Timurs
8 A ARTIKOVS Timurs A
9 U HUK Artjom
11 A GUKS Maksims
12 A VORFOLOMEJEVS Mihails
16 U FJODOROVS Kirills
17 U DOROŠĶEVIČS Gļebs
18 U KISLIJS Nikita
21 U PETROVS Tihons
22 A GAUKS Oļgerds
24 A VAIVODS Gustavs K
26 U ASTA Edgars
34 A TUKĀNS Sandis
35 U ČULKOVS Konstantins

Sastāvs
Nr. Poz. Uzvārds, vārds
2 U MAURIŅŠ Jēkabs
4 U JĒKABSONS Kristers
6 U EIHVALDE Amina Damira
7 A LIPARTS Krišjānis A
12 A ĻEVDANSKIS Ņikita
17 A LINDE Raiens
18 U BORMANIS Niks
19 U BARTUŠEVICS Knuts K
21 U GOLUBOVIČS Miķelis A
22 U GOLUBOVIČS Rūdolfs
23 U POĻENČUKS Toms
24 A BĒRENTS Bogdans
28 U MEIMANIS Artūrs
36 U PRIEDE Dimants

Galvenais treneris:
MATEIKO Jegors

Galvenais treneris:
VILMANS Deniss

Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija

Lapa 1 / 2 Dokuments atvērts: 22.01.2026 (06:08) LHF_pieteikums_DSS_JLS_20250913_57_33876.pdf



Latvijas Bērnu un Jaunatnes čempionāts hokejā (U13)

Sastāvs (DSS - JLS)
Datums: 13.09.2025 Vieta: Daugavpils ledus halle Sākums: 14:16 Spēles Nr.: 57

Galvenie tiesneši
KĀRKLINIEKS Kaspars
FOMINS Vladimirs

Līnijtiesneši

Daugavpils SS Jelgavas LSS

Vārtsargi
Nr. Uzvārds, vārds
27 ARTEMJEVS Artemijs
30 SIVAČEVS Marks

Vārtsargi
Nr. Uzvārds, vārds
1 DINSBERGS Edvards
30 GUTOVS Timurs

Sastāvs
Nr. Poz. Uzvārds, vārds
24 A VAIVODS Gustavs K
8 A ARTIKOVS Timurs A
26 U ASTA Edgars
35 U ČULKOVS Konstantins
21 U PETROVS Tihons
34 A TUKĀNS Sandis
12 A VORFOLOMEJEVS Mihails
17 U DOROŠĶEVIČS Gļebs
16 U FJODOROVS Kirills
4 A GRIŠANOVS Timurs
22 A GAUKS Oļgerds
11 A GUKS Maksims
9 U HUK Artjom
18 U KISLIJS Nikita

Sastāvs
Nr. Poz. Uzvārds, vārds
7 A LIPARTS Krišjānis A
17 A LINDE Raiens
36 U PRIEDE Dimants
28 U MEIMANIS Artūrs
21 U GOLUBOVIČS Miķelis A
19 U BARTUŠEVICS Knuts K
4 U JĒKABSONS Kristers
23 U POĻENČUKS Toms
18 U BORMANIS Niks
22 U GOLUBOVIČS Rūdolfs
12 A ĻEVDANSKIS Ņikita
24 A BĒRENTS Bogdans
2 U MAURIŅŠ Jēkabs
6 U EIHVALDE Amina Damira

Galvenais treneris:
MATEIKO Jegors

Galvenais treneris:
VILMANS Deniss

Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Lapa 2 / 2 Dokuments atvērts: 22.01.2026 (06:08) LHF_pieteikums_DSS_JLS_20250913_57_33876.pdf

http://www.tcpdf.org

